
FV Leo./FC Friedr. 2 SKV VBK/Wo.weier 2 2367 2462:-

VFL Kirchheim/Teck 2 GW Ittersbach 2 2569 2474:-

HKO Young St. KA 4 SKC Fidelio 49 KA 4 2553 2485:-

KC 84 Eisingen 2 Ol.38/ESG Frank. 2 2404 2526:-

KV Liedolsheim 4 Spielfrei 0 0:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

VFL Kirchheim/Teck 2 11 27880 20:02 2534.55 2524.6010:00 2542.8310:021

SKV VBK/Wo.weier 2 10 25599 16:04 2559.90 2551.4008:02 2568.4008:022

HKO Young St. KA 4 11 28033 14:08 2548.45 2587.0010:02 2502.2004:063

KC 84 Eisingen 2 11 27444 14:08 2494.91 2501.8008:02 2489.1706:064

Ol.38/ESG Frank. 2 11 27723 12:10 2520.27 2530.4006:04 2511.8306:065

GW Ittersbach 2 11 26904 08:14 2445.82 2404.8006:04 2480.0002:106

KV Liedolsheim 4 10 24469 06:14 2446.90 2492.0004:06 2401.8002:087

SKC Fidelio 49 KA 4 11 24293 04:18 2208.45 2436.0002:10 1935.4002:088

FV Leo./FC Friedr. 2 10 23923 02:18 2392.30 2374.1702:10 2419.5000:089

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Grolig, Horst VFL Kirchheim Teck

Ristl, Thomas VFL Kirchheim Teck

Berger, Tobias SKC Fort./Fidelitas

Barthel, Stefan Fidelio 49 K/he

Dillmann, Patrick HKO Pforzheim Kellhofer, Peter Oly./ESG Frankonia

Berger, Michael HKO Pforzheim Kühn, Michael Oly./ESG Frankonia

Merkl, Herbert VFL Kirchheim Teck Scheuble, Lars VBK/Wolfartsweier

Pemrik, Samir HKO Pforzheim Weinmann, Heinz GW Ittersbach

Gleich, Andreas KC 84 Eisingen Krüger, Frank VBK/Wolfartsweier

Türk, Hansgeorg Leop.Hafen/Fried.Tal Buchinger, Holger GW Ittersbach

Hoi, Herbert VFL Kirchheim Teck Dillmann, Bernd GW Ittersbach

Schwaneke, Manuel VFL Kirchheim Teck Zeckai, Dieter VBK/Wolfartsweier

Mannschaft der Woche

Grolig, Horst VFL Kirchheim Teck 456 Kegel

Ristl, Thomas VFL Kirchheim Teck 452 Kegel

Dillmann, Patrick HKO Pforzheim 451 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

456 (307 / 149 / 8)

452 (291 / 161 / 3)

451 (294 / 157 / 7)

444 (302 / 142 / 5)

440 (306 / 134 / 4)

434 (284 / 150 / 2)

430 (312 / 118 / 3)

424 (291 / 133 / 9)

423 (299 / 124 / 19)

418 (289 / 129 / 6)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

449 (307 / 142 / 4)

448 (324 / 124 / 5)

447 (296 / 151 / 3)

446 (320 / 126 / 7)

446 (297 / 149 / 5)

444 (294 / 150 / 6)

432 (279 / 153 / 6)

431 (298 / 133 / 10)

428 (306 / 122 / 10)

427 (286 / 141 / 3)

Kreisliga C Männer (12. Spielwoche - 21.-22.01.2012)

Berger, Tobias SKC Fort./Fidelitas 449 Kegel

Barthel, Stefan Fidelio 49 K/he 448 Kegel

Kellhofer, Peter Oly./ESG Frankonia 447 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2703 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Kreisliga C Männer 2011/12 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Kellhofer, Peter Oly./ESG Frankonia 10440.50 303.50 137.00 3.504 442.00 302.40 139.60 3.80

2. Ristl, Thomas VFL Kirchheim Teck 10441.00 298.00 143.00 4.005 441.40 297.70 143.70 4.30

3. Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 9433.67 304.33 129.33 5.003 437.00 301.67 135.33 5.11

4. Hoppart, Hermann VBK/Wolfartsweier 10425.80 296.80 129.00 7.405 431.30 297.20 134.10 6.70

5. Dettling, Jürgen VBK/Wolfartsweier 8443.60 299.80 143.80 4.605 440.88 297.50 143.38 4.13

6. Merkl, Herbert VFL Kirchheim Teck 10440.40 307.20 133.20 4.605 437.30 300.00 137.30 4.90

7. Grolig, Horst VFL Kirchheim Teck 8418.50 297.75 120.75 8.754 425.88 297.88 128.00 8.50

8. Czifra, Rolf KC 84 Eisingen 10417.60 285.80 131.80 7.605 422.40 289.60 132.80 8.20

9. Winter, Klaus KC 84 Eisingen 9425.00 301.00 124.00 8.333 426.22 300.00 126.22 7.33

10. Buchinger, Holger GW Ittersbach 8437.33 293.67 143.67 6.003 430.13 295.50 134.63 6.63

11. Hoi, Herbert VFL Kirchheim Teck 9430.75 304.50 126.25 8.504 427.78 298.56 129.22 7.67

12. Smajic, Zlatko HKO Pforzheim 8417.00 294.50 122.50 6.254 421.00 290.63 130.38 6.00

13. Heidl, Andreas Oly./ESG Frankonia 11418.40 285.40 133.00 8.405 421.00 291.55 129.45 8.64

14. Keil, Mario Fidelio 49 K/he 10409.83 289.17 120.67 9.336 414.20 291.10 123.10 8.90

15. Krüger, Frank VBK/Wolfartsweier 9411.75 280.50 131.25 5.754 415.67 285.11 130.56 6.56

16. Weinmann, Heinz GW Ittersbach 9414.40 286.00 128.40 8.205 414.89 286.78 128.11 7.78

17. Armbruster, Andreas GW Ittersbach 9421.00 285.33 135.67 9.333 417.22 291.11 126.11 8.78

18. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 9410.00 287.80 122.20 12.205 410.44 284.67 125.78 10.00

19. Bühler, Felix VFL Kirchheim Teck 10391.80 273.40 118.40 12.005 399.80 276.80 123.00 10.10

20. Kaiser, Rüdiger GW Ittersbach 10398.60 281.60 117.00 8.005 402.70 287.30 115.40 8.20

21. Warth, Dominik KV Liedolsheim 9375.00 267.00 108.00 12.805 388.67 274.78 113.89 11.11

22. Koch, Reinhold Oly./ESG Frankonia 9413.25 280.75 132.50 8.504 408.44 280.33 128.11 8.11

23. Weinmann, Adolf GW Ittersbach 8370.40 271.00 99.40 13.605 382.75 275.38 107.38 12.13

24. Pfeil, Andreas Oly./ESG Frankonia 8378.60 259.20 119.40 5.205 387.75 265.88 121.88 6.00

25. Talevski, Todor VBK/Wolfartsweier 10438.40 295.00 143.40 4.605 419.90 287.20 132.70 6.40

26. Remiger, Florian KV Liedolsheim 8421.67 286.67 135.00 7.673 406.13 283.25 122.88 10.25

27. Baumstark, Klaus Leop.Hafen/Fried.Tal 9388.33 280.50 107.83 10.336 390.44 281.00 109.44 10.56

28. Schwaneke, Manuel VFL Kirchheim Teck 10396.40 282.20 114.20 9.605 395.50 283.80 111.70 9.40

29. Koch, Gerhard Oly./ESG Frankonia 8420.25 291.00 129.25 10.254 407.00 287.88 119.13 10.63

30. Michelberger, Martin KC 84 Eisingen 9411.00 282.80 128.20 6.405 402.89 280.11 122.78 7.67

31. Berger, Michael HKO Pforzheim 8419.80 298.00 121.80 7.805 408.88 292.25 116.63 8.13

32. Haden, Manfred Fidelio 49 K/he 10390.50 276.33 114.17 11.006 389.00 278.80 110.20 11.40

33. Elinger, Zdenko HKO Pforzheim 10.00 0.00 0.00 0.000 453.00 293.00 160.00 2.00

34. Scheuble, Lars VBK/Wolfartsweier 5427.00 303.00 124.00 4.001 446.60 307.20 139.40 4.00

35. Kraijevic, Bozo HKO Pforzheim 10.00 0.00 0.00 0.000 450.00 309.00 141.00 6.00

36. Nollau, Uwe KV Liedolsheim 6410.67 288.67 122.00 5.333 430.33 295.00 135.33 6.00

37. Simunic, Jozo HKO Pforzheim 4460.50 304.50 156.00 5.502 455.00 302.25 152.75 4.25

38. Berger, Tobias SKC Fort./Fidelitas 2413.00 280.00 133.00 11.001 431.00 293.50 137.50 7.50

39. Hoi, Simon VFL Kirchheim Teck 10.00 0.00 0.00 0.000 447.00 313.00 134.00 4.00

40. Kühn, Michael Oly./ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 446.00 320.00 126.00 7.00

41. Zeckai, Dieter VBK/Wolfartsweier 7439.33 293.67 145.67 3.003 443.14 299.57 143.57 3.43

42. Koch, Michael Oly./ESG Frankonia 10.00 0.00 0.00 0.000 443.00 303.00 140.00 3.00

43. Dettling, Hans Oly./ESG Frankonia 3426.00 292.00 134.00 7.001 437.00 302.67 134.33 5.67

44. Ristl, Thomas VFL Kirchheim Teck 10.00 0.00 0.00 0.000 440.00 282.00 158.00 2.00

45. Villhauer, Werner Oly./ESG Frankonia 6423.33 294.00 129.33 8.333 430.83 295.83 135.00 7.00

46. Vetter, Andreas HKO Pforzheim 5433.00 298.50 134.50 6.002 434.40 287.00 147.40 5.00

47. Spajic, Frano HKO Pforzheim 10.00 0.00 0.00 0.000 435.00 304.00 131.00 9.00

48. Kota, Rudolf HKO Pforzheim 5441.00 303.00 138.00 5.333 438.60 304.40 134.20 5.40

49. Metz, Thorsten GW Ittersbach 3410.00 296.00 114.00 7.001 423.67 292.67 131.00 4.33

50. Geburt, Dirk VBK/Wolfartsweier 5395.50 269.00 126.50 7.004 402.40 274.00 128.40 6.80

51. Kaschewski, Scott KV Liedolsheim 7432.25 295.00 137.25 5.254 431.29 294.57 136.71 6.00

52. Merkl, Herbert VFL Kirchheim Teck 10.00 0.00 0.00 0.000 429.00 280.00 149.00 4.00

53. Kluge, Klaus VFL Kirchheim Teck 4416.00 302.00 114.00 9.001 425.25 297.75 127.50 7.25

54. Gieleta, Piotr Fidelio 49 K/he 4437.00 292.33 144.67 7.673 434.75 295.75 139.00 8.00

55. Ladwig, Paul Oly./ESG Frankonia 3419.00 283.50 135.50 3.002 422.00 282.33 139.67 3.00

56. Kovac, Antun Oly./ESG Frankonia 2427.00 297.00 130.00 4.001 427.00 296.00 131.00 2.50

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

443.00 301.67 141.33 4.006

441.80 297.40 144.40 4.605

438.67 300.33 138.33 5.176

436.80 297.60 139.20 6.005

436.33 293.67 142.67 3.333

434.20 292.80 141.40 5.205

433.25 298.00 135.25 8.254

427.20 293.40 133.80 8.805

426.83 299.50 127.33 6.836

425.80 296.60 129.20 7.005

425.40 293.80 131.60 7.005

425.00 286.75 138.25 5.754

423.17 296.67 126.50 8.836

420.75 294.00 126.75 8.254

418.80 288.80 130.00 7.205

415.50 287.75 127.75 7.254

415.33 294.00 121.33 8.506

411.00 280.75 130.25 7.254

407.80 280.20 127.60 8.205

406.80 293.00 113.80 8.405

405.75 284.50 121.25 9.004

404.60 280.00 124.60 7.805

403.33 282.67 120.67 9.673

403.00 277.00 126.00 7.333

401.40 279.40 122.00 8.205

396.80 281.20 115.60 11.805

394.67 282.00 112.67 11.003

394.60 285.40 109.20 9.205

393.75 284.75 109.00 11.004

392.75 276.75 116.00 9.254

390.67 282.67 108.00 8.673

386.75 282.50 104.25 12.004

453.00 293.00 160.00 2.001

451.50 308.25 143.25 4.004

450.00 309.00 141.00 6.001

450.00 301.33 148.67 6.673

449.50 300.00 149.50 3.002

449.00 307.00 142.00 4.001

447.00 313.00 134.00 4.001

446.00 320.00 126.00 7.001

446.00 304.00 142.00 3.754

443.00 303.00 140.00 3.001

442.50 308.00 134.50 5.002

440.00 282.00 158.00 2.001

438.33 297.67 140.67 5.673

435.33 279.33 156.00 4.333

435.00 304.00 131.00 9.001

435.00 306.50 128.50 5.502

430.50 291.00 139.50 3.002

430.00 294.00 136.00 6.001

430.00 294.00 136.00 7.003

429.00 280.00 149.00 4.001

428.33 296.33 132.00 6.673

428.00 306.00 122.00 9.001

428.00 280.00 148.00 3.001

427.00 295.00 132.00 1.001

Erg.

452

447

430

417

0

440

456

403

406

431

423

417

413

423

432

444

389

0

380

365

0

409

Ausw.

423

383

0

365

418

388

387

444

358

0

446

0

385

0

449

0

446

427

0

0

0

0

0

0

0

417

0

0

0

0

0

Ausw.

0

57. Baumstark, Rüdiger Leop.Hafen/Fried.Tal 2385.00 260.00 125.00 6.001 404.00 276.50 127.50 5.50423.00 293.00 130.00 5.0010
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Einzelschnittliste der Kreisliga C Männer 2011/12 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Dettling, Jürgen VBK/Wolfartsweier 8443.60 299.80 143.80 4.605 440.88 297.50 143.38 4.13

2. Ristl, Thomas VFL Kirchheim Teck 10441.00 298.00 143.00 4.005 441.40 297.70 143.70 4.30

3. Kellhofer, Peter Oly./ESG Frankonia 10440.50 303.50 137.00 3.504 442.00 302.40 139.60 3.80

4. Merkl, Herbert VFL Kirchheim Teck 10440.40 307.20 133.20 4.605 437.30 300.00 137.30 4.90

5. Talevski, Todor VBK/Wolfartsweier 10438.40 295.00 143.40 4.605 419.90 287.20 132.70 6.40

6. Buchinger, Holger GW Ittersbach 8437.33 293.67 143.67 6.003 430.13 295.50 134.63 6.63

7. Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 9433.67 304.33 129.33 5.003 437.00 301.67 135.33 5.11

8. Hoi, Herbert VFL Kirchheim Teck 9430.75 304.50 126.25 8.504 427.78 298.56 129.22 7.67

9. Hoppart, Hermann VBK/Wolfartsweier 10425.80 296.80 129.00 7.405 431.30 297.20 134.10 6.70

10. Winter, Klaus KC 84 Eisingen 9425.00 301.00 124.00 8.333 426.22 300.00 126.22 7.33

11. Remiger, Florian KV Liedolsheim 8421.67 286.67 135.00 7.673 406.13 283.25 122.88 10.25

12. Armbruster, Andreas GW Ittersbach 9421.00 285.33 135.67 9.333 417.22 291.11 126.11 8.78

13. Koch, Gerhard Oly./ESG Frankonia 8420.25 291.00 129.25 10.254 407.00 287.88 119.13 10.63

14. Berger, Michael HKO Pforzheim 8419.80 298.00 121.80 7.805 408.88 292.25 116.63 8.13

15. Grolig, Horst VFL Kirchheim Teck 8418.50 297.75 120.75 8.754 425.88 297.88 128.00 8.50

16. Heidl, Andreas Oly./ESG Frankonia 11418.40 285.40 133.00 8.405 421.00 291.55 129.45 8.64

17. Czifra, Rolf KC 84 Eisingen 10417.60 285.80 131.80 7.605 422.40 289.60 132.80 8.20

18. Smajic, Zlatko HKO Pforzheim 8417.00 294.50 122.50 6.254 421.00 290.63 130.38 6.00

19. Weinmann, Heinz GW Ittersbach 9414.40 286.00 128.40 8.205 414.89 286.78 128.11 7.78

20. Koch, Reinhold Oly./ESG Frankonia 9413.25 280.75 132.50 8.504 408.44 280.33 128.11 8.11

21. Krüger, Frank VBK/Wolfartsweier 9411.75 280.50 131.25 5.754 415.67 285.11 130.56 6.56

22. Michelberger, Martin KC 84 Eisingen 9411.00 282.80 128.20 6.405 402.89 280.11 122.78 7.67

23. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 9410.00 287.80 122.20 12.205 410.44 284.67 125.78 10.00

24. Keil, Mario Fidelio 49 K/he 10409.83 289.17 120.67 9.336 414.20 291.10 123.10 8.90

25. Kaiser, Rüdiger GW Ittersbach 10398.60 281.60 117.00 8.005 402.70 287.30 115.40 8.20

26. Schwaneke, Manuel VFL Kirchheim Teck 10396.40 282.20 114.20 9.605 395.50 283.80 111.70 9.40

27. Bühler, Felix VFL Kirchheim Teck 10391.80 273.40 118.40 12.005 399.80 276.80 123.00 10.10

28. Haden, Manfred Fidelio 49 K/he 10390.50 276.33 114.17 11.006 389.00 278.80 110.20 11.40

29. Baumstark, Klaus Leop.Hafen/Fried.Tal 9388.33 280.50 107.83 10.336 390.44 281.00 109.44 10.56

30. Pfeil, Andreas Oly./ESG Frankonia 8378.60 259.20 119.40 5.205 387.75 265.88 121.88 6.00

31. Warth, Dominik KV Liedolsheim 9375.00 267.00 108.00 12.805 388.67 274.78 113.89 11.11

32. Weinmann, Adolf GW Ittersbach 8370.40 271.00 99.40 13.605 382.75 275.38 107.38 12.13

33. Löffler, Jan KV Liedolsheim 1486.00 324.00 162.00 0.001 486.00 324.00 162.00 0.00

34. Boos, Dieter KV Liedolsheim 1483.00 326.00 157.00 6.001 483.00 326.00 157.00 6.00

35. Ockert, Jürgen Fidelio 49 Karlsruhe 1467.00 296.00 171.00 2.001 467.00 296.00 171.00 2.00

36. Hörner, Jonas HKO Pforzheim 1465.00 336.00 129.00 9.001 465.00 336.00 129.00 9.00

37. Dambaur, Herbert VFL Kirchheim Teck 1462.00 292.00 170.00 2.001 462.00 292.00 170.00 2.00

38. Simunic, Jozo HKO Pforzheim 4460.50 304.50 156.00 5.502 455.00 302.25 152.75 4.25

39. Kujundzic, Weljko HKO Pforzheim 1455.00 310.00 145.00 4.001 455.00 310.00 145.00 4.00

40. Dillmann, Patrick HKO Pforzheim 1451.00 294.00 157.00 7.001 451.00 294.00 157.00 7.00

41. Pemrik, Samir HKO Pforzheim 5446.33 298.67 147.67 4.003 436.60 294.60 142.00 3.40

42. Rogic, Vladimir HKO Pforzheim 4443.00 307.00 136.00 9.002 409.00 295.25 113.75 13.75

43. Schuller, Karl KC 84 Eisingen 2441.00 301.00 140.00 7.001 425.50 295.00 130.50 7.00

44. Kota, Rudolf HKO Pforzheim 5441.00 303.00 138.00 5.333 438.60 304.40 134.20 5.40

45. Zeckai, Dieter VBK/Wolfartsweier 7439.33 293.67 145.67 3.003 443.14 299.57 143.57 3.43

46. Gieleta, Piotr Fidelio 49 K/he 4437.00 292.33 144.67 7.673 434.75 295.75 139.00 8.00

47. Niedenführ, Frank Fidelio 49 Karlsruhe 2435.50 287.50 148.00 1.502 435.50 287.50 148.00 1.50

48. Seitz, Harald KV Liedolsheim 1434.00 292.00 142.00 3.001 434.00 292.00 142.00 3.00

49. Schmitt, Oskar KV Liedolsheim 5433.00 300.00 133.00 5.003 414.80 292.20 122.60 5.80

50. Vetter, Andreas HKO Pforzheim 5433.00 298.50 134.50 6.002 434.40 287.00 147.40 5.00

51. Kaschewski, Scott KV Liedolsheim 7432.25 295.00 137.25 5.254 431.29 294.57 136.71 6.00

52. Hurst, Gottfried Fidelio 49 K/he 1432.00 307.00 125.00 7.001 432.00 307.00 125.00 7.00

53. Mayer, Markus HKO Pforzheim 2427.00 297.00 130.00 4.001 423.00 291.50 131.50 7.00

54. Scheuble, Lars VBK/Wolfartsweier 5427.00 303.00 124.00 4.001 446.60 307.20 139.40 4.00

55. Kovac, Antun Oly./ESG Frankonia 2427.00 297.00 130.00 4.001 427.00 296.00 131.00 2.50

56. Dettling, Hans Oly./ESG Frankonia 3426.00 292.00 134.00 7.001 437.00 302.67 134.33 5.67

Erg.

452

0

447

440

383

431

430

423

417

406

0

389

388

444

456

413

403

417

444

409

432

387

0

423

365

418

380

358

365

423

0

Ausw.

0

0

0

0

0

0

0

451

434

0

0

0

427

0

0

0

0

0

0

0

0

446

0

0

57. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 6425.33 295.33 130.00 7.003 414.33 298.33 116.00 8.000

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

436.33 293.67 142.67 3.333

441.80 297.40 144.40 4.605

443.00 301.67 141.33 4.006

434.20 292.80 141.40 5.205

401.40 279.40 122.00 8.205

425.80 296.60 129.20 7.005

438.67 300.33 138.33 5.176

425.40 293.80 131.60 7.005

436.80 297.60 139.20 6.005

426.83 299.50 127.33 6.836

396.80 281.20 115.60 11.805

415.33 294.00 121.33 8.506

393.75 284.75 109.00 11.004

390.67 282.67 108.00 8.673

433.25 298.00 135.25 8.254

423.17 296.67 126.50 8.836

427.20 293.40 133.80 8.805

425.00 286.75 138.25 5.754

415.50 287.75 127.75 7.254

404.60 280.00 124.60 7.805

418.80 288.80 130.00 7.205

392.75 276.75 116.00 9.254

411.00 280.75 130.25 7.254

420.75 294.00 126.75 8.254

406.80 293.00 113.80 8.405

394.60 285.40 109.20 9.205

407.80 280.20 127.60 8.205

386.75 282.50 104.25 12.004

394.67 282.00 112.67 11.003

403.00 277.00 126.00 7.333

405.75 284.50 121.25 9.004

403.33 282.67 120.67 9.673

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

449.50 300.00 149.50 3.002

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

422.00 288.50 133.50 2.502

375.00 283.50 91.50 18.502

410.00 289.00 121.00 7.001

435.00 306.50 128.50 5.502

446.00 304.00 142.00 3.754

428.00 306.00 122.00 9.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

387.50 280.50 107.00 7.002

435.33 279.33 156.00 4.333

430.00 294.00 136.00 7.003

0.00 0.00 0.00 0.000

419.00 286.00 133.00 10.001

451.50 308.25 143.25 4.004

427.00 295.00 132.00 1.001

442.50 308.00 134.50 5.002

403.33 301.33 102.00 9.003
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